" SunOne

Nombre: Rolando mendez Teléfono:

Potencia: 116.64 kW Fecha: 15 de Enero de 2026

Tarifa: GDMTO Numero de Servicio: 1

HOY CONSUMES SIN PANELES 17,873 kWh prom. y pagas a CFE $52,057

TU PRODUCCION CON 1(2 PANELES 17,729 kwh y pagas a CFE $881

TEAHORRARAS 8,317 AL MES $ 51,176 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles

solares pagaras Tu ahorro

economico anual

al ano

AL ANO

RETORNO DE SOTENCIA ANTIDAD . TASA INTERNA
INVERSION e e DE RETORNO
3.8 ANOS 720 W 162 453.6 m ’ 26.1%

INCENTIVO FISCAL

$ 802,500.00
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FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 15 de Enero de 2026 30 de Enero de 2026

FolioNo #20260078 B

Rolando mendez
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

162 JASolar N-Type Doble Glass Bifacial 720W

49 Hoymiles Microinverter 2000 W
162 Estructura de aluminio K2
162 Mano de obra de instalacién fotovoltaica

162 Material eléctrico

|
Subtotal $2,675,000.00

IVA $ 428,000.00

TOTAL (MXN) $ 3,103,000.00

@ 9512770744 @ alanrenesb@gmail.com @ SunOne.io
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RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Beneficio fiscal

Pago Actual

a CFE

Anual

Total

Acumulado

1 $ 624,681.00 $23,577.00  $ 802,500.00 $ 601,104.00 $1,403,604.00 $-1,699,396.00
2 $643,421.43  $24,284.31 $0.00 $ 619,137.12 $ 619,137.12 $-1,080,258.88
3 $662,724.07  $25,012.84 $0.00 $ 637,711.23 $ 637,711.23 $-442,547.65
4 $682,605.80 $ 25,763.22 $ 0.00 $ 656,842.57 $ 656,842.57 $ 214,294.92
5 $703,083.97  $26,536.12 $0.00 $ 676,547.85 $ 676,547.85 $ 890,842.77
6 $ 724,176.49 $27,332.20 $0.00 $ 696,844.28 $696,844.28 $1,587,687.06
7 $745,901.78 $28,152.17 $0.00 $717,749.61 $717,749.61 $ 2,305,436.67
8 $768,278.84 $28,996.74 $0.00 $739,282.10 $739,282.10 $ 3,044,718.77
9 $791,327.20 $29,866.64 $0.00 $ 761,460.56 $761,460.56 $ 3,806,179.33
10 $ 815,067.02 $30,762.64 $0.00 $784,304.38 $784,304.38 $ 4,590,483.71
1 $ 839,519.03 $31,685.52 $0.00 $ 807,833.51 $ 807,833.51 $5,398,317.22
12 $ 864,704.60  $32,636.08 $0.00 $ 832,068.52 $ 832,068.52 $ 6,230,385.74
13 $890,645.74  $33,615.16 $0.00 $ 857,030.57 $ 857,030.57 $7,087,416.31
14 $ 917,365.11 $ 34,623.62 $ 0.00 $ 882,741.49 $ 882,741.49 $ 7,970,157.80
15 $ 944,886.06  $35,662.33 $0.00 $909,223.73 $909,223.73 $ 8,879,381.53
16 $ 973,232.64 $36,732.20 $ 0.00 $ 936,500.45 $936,500.45 $ 9,815,881.98
17 $1,002,429.62  $37,834.16 $0.00 $ 964,595.46 $ 964,595.46 $10,780,477.44
18 $1,032,502.51  $38,969.19 $ 0.00 $993,533.32 $ 993,533.32 $ 11,774,010.76
19 $1,063,477.59  $40,138.26 $0.00 $1,023,339.32 $1,023,339.32 $12,797,350.08
20 $1,095,381.91  $41,342.41 $0.00 $1,054,039.50 $1,054,039.50 $ 13,851,389.59
21 $1,128,243.37  $42,582.68 $ 0.00 $1,085,660.69 $1,085,660.69 $14,937,050.27
22 $1,162,090.67  $ 43,860.17 $0.00 $1,118,230.51 $1,118,230.51 $16,055,280.78
23 $1,196,953.39  $ 45,175.97 $0.00 $1,151,777.42 $1,151,777.42 $17,207,058.21
24  $1,232,862.00 $46,531.25 $0.00 $1,186,330.75 $1,186,330.75 $18,393,388.95
25 $1,269,847.86  $47,927.19 $0.00 $1,221,920.67 $1,221,920.67 $19,615,309.62
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Generacion de energia

== consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh
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Agosto Sept Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio
Generacion de energia 17,218.3 13,956.4 17,348.1 17,718.8 18,037.7 17,394.4 19,329.8 20,285.4 20,054.6 20,006.1 17,541.8 16,952.4

Consumo actual 18,800.0 16,960.0 16,720.0 20,000.0 15,920.0 16,400.0 17,520.0 20,400.0 17,600.0 17,680.0 16,560.0 19,920.0

Pago actual a CFE [ Nuevo pago a CFE

[ Nuevo pago a CFE MM Pago actual a CFE
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